
LICITAÇÃO CV03017 MODALIDADE PROCESSO 3171

VLR ESTIMADO R$ 50.320,00 Nº DT ABERTURA 30/11/2017

REQUISITANTE TRA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 30/11/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 11/12/2017

QTD UNITARIO TOTAL

960 46,01 44.170,08 1º COLOCADO - VENCEDOR

960 48,90 46.944,00 2º COLOCADO

960 ----- ----- INABILITADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

FORNECIMENTO DE MANGUEIRA FLEXÍVEL DE ALTA PRESSÃO ¾”, COR LARANJA

VALOR

CONVITE

030

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

BORRACHAS JUNDIAÍ LTDA

FEIRA DA BORRACHA LTDA

OBJETO

Item 1 - MT - MANGUEIRA FLEXIVEL P/ DESOBSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTO DN 3/4" - COM TUBO INTERNO DE POLIETILENO SEM COSTURA. REFORÇO 

COM DUPLO TRANÇADO DE FIBRA SINTÉTICA DE ALTA RESISTÊNCIA. REVESTIMENTO EXTERNO DE POLIURETANO ANTI-ABRASIVO MICRO PERFURADO. 

PRESSÃO DE TRABALHO 200 BAR. MONTADAS COM TERMINAIS MACHO NPTF EM AÇO CROMADO. LANCE DE 120 M.

MULTIBOR ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA


